ЗАЯВЛЕНИЕ

«_____»__________________2020 г.
	Директору

МАОУ гимназии № 24

им. М.В. Октябрьской г. Томска

М.И. Якуба

от ___________________________________

______________________________________

Прошу разрешить моему сыну/дочери  (ФИО полностью), ученику/це (номер класса с буквой) отсутствовать на занятиях с (указать число) по (указать число) в связи с объявлением свободного посещения образовательного учреждения и введением дополнительных мер по противодействию новой коронавирусной инфекции в г.Томске (распоряжение департамента образования администрации Города Томска от 17.03.2020 г. № 165р).
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка, а также за освоение им учебной программы беру на себя.

___________________________________

(подпись)